PREVENTIV

Objekti: REHABILITIM SHKOLLA SOVJAN
Nr.| Nr.An Emértimi i Punimeve Njésia|Sasia| Cmimi Vlera
| MUR RETHUES +SHESHI SHKOLLA SOVJAN
Gérmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,né kanale me
1 2283 gjerési deri 2m,tok zak,kategoria lll,me shk né mjet m3 30
Gérmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,né kanale me
2 226 |gjerési > 2m,tok zak,kategoria lll,me shk né mjet m3 200
3 |3.158/1a|Transport dheu me auto deri 1 km m3 230
4 2207 |MurBetoni C 16/20 (H =0.6 m B=0.3 m) m3 22
5 2202 |Themel buto/betoni C16/20 H=0.5 B=0.4 m m3 24
F.V Hekurat e kangjéllave profil kateror,
6 | 2.166/1a b=1.8 cm H=1.4m) ton 2.760
Konstruksione metalike té thjeshta té lyera
(Profila metalike 40x60,20x60,60x80 6=3
7 2.182 [mm pér kangjellat H=1.5 m) ton 3.84
8 | 2.415 |F.V Porte metalike dekorative me rreshgqitje m2 10
9 | 2.401 [Boje vaji siperfage metalike m2 25
Mur me blloge betoni t=20 cm ne lartesi deri 3m, lla¢ té
10 | 2.88 |perzier M 15 m3 5.5
11 |3.616/a | F.V. Bordurarruge e parafabrikuar 15x25 cm mi 140
12 3.616| F.V. Bordura rruge e parafabrikuar 12x25 cm ml 180
13 |2.262/4 |Beton rreth shkolles t= 10 cm m3 5
14 2.266|Pllaka rreth shkolles 40x40 cm m2 43
15 | 3.205 | Shtrese zhavori t=10cm m2 850
16 | 3.620 Trotuar, me 6 cm beton,me pllaka m2 830
17 | 3.643 [Mbjellje bari m2 400
SHUMA |
] RIKONSTRUKSION CATIE SHKOLLA SOVJAN
1 An Prishje gatie ekzistuese m2 550
2 | 2.37Ma |Transport materjale ndertimi me auto deri 1 km m3 63
ati vendi e zakonshme mbuluar me tjegulla betoni importi m2
3| 2219 [¢ 19 P 550
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine me ngjyre t=5mm @=100 | ml
4 2.209 76
Ulluk shkark horizontal me llamarine me ngjyre t=5 mm ml 105
5 2.212 |33cm
Veshje kornize me llamarine xingato (ulluké dhe oxhaké) m2 15
6 | 2.203
SHUMA I
[} FUSHAT SPORTIVE SHKOLLA SOVJAN
Gérmim dhe me eskavator,goma 0.25m3, me gjerési
1 . . m3
226 > 2m,tok zak,kategoria Ill,me shk né mjet 100
3.158/1a|Transport dheu me auto deri 1 km m3 100
3.212/b | Shtrese stabilizanti ~ t=10cm (fusha e basketbollit) m2 425
SHUMA 1l

Faqe 1




PUNIME DYER DRITARE SHKOLLA
BREGAS,F.MALIQ

2.373/1 |F.V Vetrate d/alumin plastik me dopjo xham m2

2 | 2.395/1 |F.V Dere d/alumin plastik me dopjo xham m2 8

SHUMA IV

\'/ RIKONSTRUKSION SHKOLLA PIRG

—_

2.209  [Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine me ngjyre t=5mm @=100| ml 250

UMUK STTRATK TTOTTZOTTEr rre nariarmnie 1me nyJyre =9 i

2 | 2212 |00 ml 160

SHUMA V

SHUMAI -V

TVSH (20%)

TOTALI

Shénim: Cmimet e preventivit jané maré sipas VKM Nr. 216 daté 13.4.2023 "Pér miratimin e manualeve teknike té
¢mimeve t€ punimeve té€ ndértimit dhe analizave teknike té tyre"

Faqe 2




Fage 3




Faqe 4




